
1 

 

Zápis č.14 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Střílky konaného dne 21.7.2020                 

v Kulturním domě ve Střílkách 

 

  Veřejné zasedání zahájil v 18,30 hodin starosta obce Viktor Ganjuškin, přivítal přítomné a 

konstatoval, že veřejné zasedání bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Informace o konání veřejného 

zasedání byla zveřejněna na úřední desce obce a desce umožňující dálkový přístup dne 

13.7.2020. Dále uvedl, že hlasování o usneseních proběhnou ke každému bodu zvlášť. Dle 

prezenční  listiny  (příloha č.2) je přítomno 6 členů  zastupitelstva,  tzn. že veřejné zasedání je  

usnášeníschopné. Řádně omluven Leoš Polášek, Josef  Liška a Bohdana Králová.       

  V další části starosta navrhl zapisovatele Milana Endlichera a ověřovatele zápisu Zdeňka Hánu 

a Bohdanu Královou.  Další návrhy nebyly podány, proto starosta přečetl návrh usnesení. 

Zastupitelstvo obce Střílky určuje zapisovatele Milana Endlichera a ověřovatele zápisu 

Milana Krejčiříka a Stanislava Gejdoše. 

Hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.14/164 bylo schváleno. 

 

  V dalším bodu starosta seznámil přítomné s návrhem programu ve znění uvedeném 

v Informaci zveřejněné na úřední desce. Dále navrhuje, zařadit do programu bod Smlouva č.: 

1030060824 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. Připomínky ani doplnění programu 

ze strany členů zastupitelstva nebyly, proto starosta přečetl usnesení. 

Zastupitelstvo obce Střílky schvaluje níže uvedený program veřejného zasedání: 

  1) Zahájení 

       - volba zapisovatele 

       - volba ověřovatelů zápisu 

  2) Schválení programu 

  3) Kontrola usnesení z minulého veřejného zasedání 

  4) Výběrové řízení Rozvoj infrastruktury ZŠ Střílky – stavební část 

  5) Výběrové řízení Rozvoj infrastruktury ZŠ Střílky – dodávka vybavení učeben 

  6) Prodej pozemků z vlastnictví obce 

  7) Zveřejnění záměru prodeje pozemků z vlastnictví obce 

  8) Zveřejnění záměru prodeje pozemků z vlastnictví obce 

  9) Rámcová smlouva na provádění díla – stavebních prací „Kanalizační přípojky“ 

10) Smlouva č.:1030060824 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

11) Diskuse 

12) Závěr 

Hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.14/165 bylo schváleno. 

 

  V dalším jednání seznámil předseda kontrolního výboru Stanislav Gejdoš přítomné 

s kontrolou usnesení z veřejného zasedání konaného dne 19.6.2020  (příloha č.4). K této 

zprávě neměli členové zastupitelstva připomínky a tuto vzali na vědomí. 

 

  Bod 4 a 5 – Projekt „Rozvoj infrastruktury v ZŠ Střílky“  byl pro potřebu vyhlášení 

výběrového řízení rozdělen na dvě veřejné zakázky, a to část stavební a část dodávky nábytku. 

Starosta podrobně seznámil přítomné s Výzvami k podání nabídek a prokázání kvalifikace.  

Dále uvedl, které firmy budou obeslány v rámci vypsání výběrových řízení. Připomínky k výše 

uvedenému nebyly podány, proto starosta přečetl návrhy usnesení. 

 

 



2 

 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání schvaluje 

a) text  Výzvy k podání  nabídky a  prokázání  kvalifikace  na   zakázku  malého  rozsahu  na  

    stavební práce „Vybudování specializovaných a odborných učeben pro ZŠ“ , 

b) dodavatele k předložení nabídek v mezích požadavků zadavatele: 

    - STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o., Otakarova 108, Uherské Hradiště, IČ 46346171, 

    - LISONĚK s.r.o., Stolařská 491, Uherský Brod, IČ 25345168, 

    - KODRLA s.r.o., č.p. 363, Huštěnovice, IČ 25547453. 

Hlasování: Pro 6 Proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č.14/166 bylo schváleno. 

 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání schvaluje 

a) text Výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace na zakázku malého rozsahu na 

dodávku „Dodávka nábytku včetně montáže a učebních pomůcek pro ZŠ“, 

b) dodavatele k předložení nabídek v mezích požadavků zadavatele: 

     - AV MEDIA, a.s., Pražská 63, Praha 10, IČ 48108375, 

     - C SYSTÉM CZ a.s., Šrámkova 491, Zlín, IČ 27675645, 

     - MERIT GROUP a.s., Březinova 136/7, Olomouc, IČ 64609995, 

     - Ametyst.cz, s.r.o., Obránců míru 33, Ostrava – Vítkovice. 

Hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.14/167 bylo schváleno. 

 

  V bodu 6 starosta poukázal na minulé veřejné zasedání, kde bylo schváleno zveřejnění záměru 

prodeje pozemků určených k odprodeji z vlastnictví obce. Záměry prodeje byly zveřejněny na 

úřední desce a desce umožňující dálkový přístup dne 24.6.2020 a sejmuty dne 13.7.2020. 

Žádosti byly rovněž projednány na minulém veřejném zasedání. Ceny pozemků byly stanoveny 

dle znaleckých posudků, které vyhotovila Ing. Bc. Ewa Hradil z Holešova. Připomínky 

k danému ze strany členů zastupitelstva ani občanů nebyly. 

Návrhy usnesení: 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání schvaluje prodej pozemku p.č. 1874/63 – ostatní 

plocha o výměře 42 m2 v k.ú. Střílky pro Ludmilu Janáskovou, Lískovec 137, Koryčany za 

cenu 4.860,- Kč splatnou jednorázově před podpisem kupní smlouvy. Cenu znaleckého 

posudku a poplatek za návrh vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující. 

Hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.14/168 bylo schváleno. 

 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání schvaluje prodej pozemků p.č. 1874/51 – ostatní 

plocha o výměře 69 m2 a p.č. 1874/57 – zahrada o výměře 86 m2, oba v k.ú. Střílky pro 

manžele Václava a Vlastu Mikulčákovy, Hradská 127, Střílky za úhrnnou cenu 17.930,- Kč 

splatnou jednorázově před podpisem kupní smlouvy. Cenu znaleckého posudku a poplatek 

za návrh na vklad do katastru nemovitostí hradí kupující. 

Hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.14/169 bylo schváleno. 

 

  Dále byly projednány žádosti o odkoupení pozemků z vlastnictví obce Jarmily Součkové, 

Romana Daniše a manželů Vítězslava a Evy Nezvalových. Jedná se o pozemky p.č. 60/11, 

1874/78 a 60/7 v k.ú. Střílky. Důvodem odkupu je dlouhodobé užívání těchto pozemků. Po 

krátké diskusi se členové zastupitelstva shodli na zveřejnění záměru prodeje těchto pozemků, 

rovněž ze strany přítomných občanů nebyly připomínky. 

 

 



3 

 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemků 

z vlastnictví obce p.č. 60/11, 1874/78 a 60/7  v k.ú. Střílky. 

Hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.14/170 bylo schváleno. 

 

  V bodu 9 starosta podrobně seznámil přítomné s textem Rámcové smlouvy na vybudování 

kanalizačních přípojek. Dodavatelská firma ČAK CZ s.r.o., Havlíčkova 2788/135, Kroměříž 

dle smlouvy realizuje dílo do 31.12.2020. Cena za 1 m kanalizační přípojky v asfaltové 

komunikaci činí 6.308,18 Kč bez DPH, v nezpevněném terénu 2.888,- Kč bez DPH a dodávka 

a montáž šachtičky DN 400 6.800,- Kč bez DPH. Počet vybudovaných přípojek bude upřesněn 

v průběhu akce vybudování ČOV. Poté dal starosta možnost členům zastupitelstva a občanům 

k vyjádření, ti svého práva nevyužili. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání schvaluje Rámcovou smlouvu na provádění díla – 

stavebních prací „Kanalizační přípojky“ s firmou ČAK CZ s.r.o., Havlíčkova 2788/135, 

Kroměříž. Cena 1 m přípojky v asfaltové komunikaci činí 6.308,18 Kč bez DPH, 

v nezpevněném terénu 2.888,- Kč bez DPH a dodávka a montáž šachtičky  6.800,- Kč bez 

DPH. Současně pověřuje starostu obce k uzavření této smlouvy. 

Hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.14/171 bylo schváleno. 

 

  V posledním projednávaném bodu seznámil starosta přítomné s podstatnými náležitostmi 

Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. Akce pod názvem „Střílky, příp.NN, 

Obec“ řeší umístění distribuční soustavy – kabel NN a kabelová skříň na pozemku nově 

vybudovaného sběrného dvora za účelem jejího provozování. Věcné břemeno bude zřízeno 

úplatně, a to za jednorázovou náhradu v celkové výši 1.100,- Kč bez DPH. Další náležitosti 

smlouvy v příloze tohoto zápisu. Poněvadž ke smlouvě nebyly připomínky, starosta přečetl 

návrh usnesení. 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání schvaluje Smlouvu č.:1030060824/001 o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene pro firmu E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 

České Budějovice na akci „Střílky, příp. NN, Obec“ za cenu 1.100,- Kč bez DPH a současně 

pověřuje starostu obce k uzavření této smlouvy, která tvoří nedílnou přílohu č.5 tohoto 

zápisu. 

Hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.14/172 bylo schváleno. 

 

  Do diskuse nebyl podán dotaz nebo připomínka, z toho důvodu starosta všem poděkoval za 

účast a veřejné zasedání v 19,45 hodin ukončil. 

 

Přílohy zápisu: 

1) Informace o konání veřejného zasedání zastupitelstva obce Střílky 

2) Prezenční listina členů zastupitelstva 

3) Prezenční listina občanů 

4) Kontrola usnesení z veřejného zasedání konaného dne 19.6.2020 

5) Smlouva č.: 1030060824/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

 

Zapisovatel (místostarosta)…………dne………     Starosta:……………….dne…………….. 

 

 

Ověřovatel:…………………………dne………     Ověřovatel:…………….dne…………….. 


